
آگهي  مناقصه عمومي - يك مرحله اي 
 همراه با ارزيابي كيفي شماره 1400/1-36

شركت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد عمليات ساختماني احداث ساختمان ديسپاچينگ گلستان  برابر شرايط ذيل 
و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه (مزايده) به  مناقصه گر(مزايده گر) واجد شرايط واگذار 
نمايد.لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه (مزايده) ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش 
پاكات ، مطابق فرآيند تعربف شده در بستر سامانه تداركات الكترونيك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد. 

شركت برق منطقه اي 
 مازندران 

نوبت  اول 

بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونيك دولت « ستاد» : 2000001224000042

به پيشنهادهاى فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش ، سپرده هاى كمتر از ميزان مقرر، چك شخصى و نظايرآن كه مغاير با 
آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد. همچنين به  پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي 
كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتيب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد 

مناقصه (مزايده) مندرج ميباشد.  
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس www.Tavanir.org.irصرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است 

روابط عمومي شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان 

فراخوان ارزيابى كيفى مناقصه دو مرحله اى 
 اجراى فاز اول ساختمان ادارى،امدادى و درمانى بابلسر 

نوبت  اول 

جمعيت هلال احمر استان مازندران  در نظر دارد ارزيابى كيفى مناقصه دو مرحله اى اجراى فاز اول ساختمان ادارى،امدادى و درمانى بابلسر 
را به شماره فراخوان 2000005370000009 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نمايد .كليه مراحل ارزيابى از دريافت اسناد 
تا ارائه مدارك فنى پيمانكاران از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت(ستاد) www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم 
است متقاضيان امر در صورت عدم عضويت قبلى ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شركت 

در ارزيابى محقق سازند .تاريخ انتشار اسناد در سامانه  1400/09/28مى باشد. 

هزينه خريد اسناد و شماره حساب مربوطه: 1.000.000ريال كه بايد از سوى شركت كنندگان با كد شناسه 300088018148 
به حساب شماره 3334448787 نزد بانك ملت به نام جمعيت هلال احمر واريز گردد. 

مهلت زمانى دريافت اسناد ارزيابى از سايت: از ساعت 14 روز يكشنبه مورخ 1400/09/28 لغايت ساعت 14 روز شنبه مورخ 
1400/10/04 خواهد بود. 

مهلت زمانى بارگذارى اسناد در سايت: تا ساعت 14 روز سه شنبه تاريخ 1400/10/21  
مهلت زمانى تحويل اصل اسناد به دستگاه مناقصه گزار: ساعت 12 روز چهارشنبه تاريخ 1400/10/22  

زمان بازگشايى پاكت ها:ساعت 10 صبح روز شنبه تاريخ 1400/10/25  
*توجه: با عنايت به اين كه مناقصه پروژه مذكور به صورت دو مرحله اى انجام مى گردد پس از بازگشايى اسناد ارزيابى كيفى در كميته  با عنايت به اين كه مناقصه پروژه مذكور به صورت دو مرحله اى انجام مى گردد پس از بازگشايى اسناد ارزيابى كيفى در كميته 
فنى بازرگانى و انتخاب پيمانكاران واجد شرايط نسبت به صدور دعوتنامه از منتخبين جهت دريافت اسناد مناقصه از سامانه تداركات 

الكترونيكى اقدام خواهد شد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: سارى-بلوار امام رضا(ع) ساختمان جمعيت هلال احمر استان مازندران و تلفن 33283045-011 (داخلى 249 و 257 ) 
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737  و 85193768

چاپ اول: 1400/09/28  

سازمان آگهي هاي  روزنامه 
جوان تلفني آگهي مي پذيرد 

88498458

 سوءمدیریت در منابع مالي
بازار سرمایه را خشکاند    

 در 16 ماه گذشته 115 هزار ميليارد تومان نقدينگي از بازار سرمايه خارج شده 
خالص ورود پول به بازار سرمايه منفي بوده است

88498433سرويساقتصادي4

يکش��نبه28آذر1400| 14جم��ادیالاول1443|| روزنامهجوان| شماره6377
 سکه طرح جدید ۱5۰ هزار تومان 

ارزان شد
قيمت هر قطعه س�كه تم�ام به�ار آزادي طرح جديد روز ش�نبه 
۲۷آذر 14۰۰ در بازار آزاد تهران با 15۰ هزار تومان كاهش نس�بت 
به اواخر هفته گذش�ته به 1۳ ميلي�ون و 1۳۰ هزار تومان رس�يد. 
به گزارش مهر، قيمت هر قطعه سكه تمام بهار آزادي طرح جديد ديروز 
در بازار آزاد تهران ب��ا ۱۵۰ هزار تومان كاهش نس��بت به اواخر هفته 

گذشته به ۱۳ ميليون و ۱۳۰ هزار تومان رسيد. 
قيمت هر قطعه س��كه تمام بهار آزادي طرح قدي��م نيز ۱۲ ميليون 
و ۸۰۰ه��زار تومان، نيم س��كه ۶ ميلي��ون و ۸۵۰ ه��زار تومان، ربع 
س��كه ۳ميليون و ۸۰۰ ه��زار تومان و س��كه يك گرم��ي ۲ ميليون و 
۳۷۰هزار تومان اس��ت. قيمت هر اونس طلا در بازارهاي جهاني نيز 
هزارو۷۹۸دلار و ۷۳ س��نت و هر گرم طلاي ۱۸ عيار در بازار تهران 

يك ميليون و ۲۹۶ هزار و ۲۲۲ تومان است. 
........................................................................................................................

 صلاحيت مدیر بانکي لندن نشين 
تأیيد شد!

عضو هيئ�ت تحقيق و تفح�ص از بانك ها با اش�اره به س�فرهاي 
متعدد مدي�ر عام�ل ي�ك بان�ك خصوصي ب�ه انگلي�س  گفت: 
ض�رورت دارد وزارت اقتص�اد و بان�ك مرك�زي توضي�ح 
دهن�د چگون�ه صلاحيت اي�ن مدي�ر بانك�ي را تأيي�د كرده اند. 
به گزارش فارس، احسان اركاني عضو هيئت تحقيق و تفحص از بانك ها 
در مجلس شوراي اسلامي در جمع خبرنگاران  اظهار داشت: در حالي 
كه تبعات فرار محمود خاوري به كانادا كماكان گريبانگير افكار عمومي 
است، متأسفانه اخبار و اسناد منتشر ش��ده حاكي از سكونت خانواده 
مدير عامل يك بانك خصوصي در انگليس و سفرهاي متعدد اين مدير 

بانكي به لندن است. 
وي اف��زود: جاي س��ؤال جدي وج��ود دارد كه چگون��ه چنين فردي 
صلاحيت در اختيار داشتن اطلاعات و مدير عامل بانكي با ميليون ها 
سپرده گذار را دارد و ضرورت دارد وزارت اقتصاد و بانك مركزي توضيح 

دهند چگونه صلاحيت اين مدير بانكي را تأييد كرده اند. 
عضو كميسيون برنامه و بودجه مجلس با بيان اينكه سفرهاي متعدد اين 
فرد به انگليس طي دو سال گذشته مشكوك است، گفت: زيان انباشته 
بالاي بانك تحت مديريت اين فرد در دو سال اخير و تعليق نماد بورسي 
اين بانك به علت نبود شفاف سازي طي ماه هاي گذشته تنها بخشي از 

عملكرد مديرعامل لندن نشين در طول دوران مديريتش است. 
اركاني تأكيد كرد: ضرورت دارد نهادهاي نظارتي، بانك مركزي و وزارت 
اقتصاد اين موضوع را مورد توجه قرار دهند و در بررسي صلاحيت اين 
فرد براي تصدي مسئوليت هاي مهم بانكي تجديدنظر صورت پذيرد و 

اجازه تكرار تجربه تلخ فرار محمود خاوري داده نشود.
........................................................................................................................

 كشت قراردادي گندم 
در ۷  استان اجرا مي شود

مديركل خريد داخلي شركت بازرگاني دولتي ايران از اجراي كشت 
قراردادي گندم به صورت پايلوت در هفت استان كشور خبر داد. 
به گزارش شركت بازرگاني دولتي ايران، مرتضي سعادتي كيا از اجراي 
كشت قراردادي گندم به صورت پايلوت در هفت استان كشور خبر داد 
و گفت: اين طرح از جمله برنامه هاي محوري وزارت جهاد كشاورزي 

است كه توسط شركت بازرگاني دولتي ايران اجرا مي شود. 
مديركل خريد داخلي ش��ركت بازرگاني دولتي ايران با اشاره به اينكه 
ش��ركت بازرگاني دولتي ايران مجري طرح كشت قراردادي گندم در 
هفت استان كشور است، افزود: كشت قراردادي گندم در استان هاي 
بوشهر، خوزستان، فارس، سيستان و بلوچستان، جنوب كرمان، گلستان 

و هرمزگان توسط اين شركت در حال اجراست. 
سعادتي كيا سطح زير كشت گندم در اين هفت استان را در قالب اين 
طرح تا ۲۴ آذر ماه سال جاري بيش از ۱۰۶ هزار و ۸۲۵ هكتار دانست 
و گفت: براس��اس پيش بيني هاي صورت گرفته، انتظار مي رود ميزان 
۳۱۷هزارو ۳۷۷ تن گندم از اين مقدار س��طح زير كش��ت برداشت و 
تحويل داده شود. اين مقام مس��ئول تعداد كشاورزان مشاركت كننده 
در اين طرح را تا پايان هفته گذشته بيش از ۷ هزار و ۸۰۰ نفر اعلام و 
عنوان كرد: به اين تعداد كشاورز براساس قراردادهاي منعقده، ۳۹ هزار 

و ۶۹۸تن نهاده ارائه شده است. 
وي گفت: براس��اس تفاهم في مابي��ن مجري طرح و صن��دوق بيمه 
كشاورزي تاكنون اطلاعات ۴۲ هزار و ۹۸۸ هكتار از سطح زير كشت 

كشاورزان به صندوق بيمه ارسال شده است. 
مديركل خريد داخلي ش��ركت بازرگاني دولتي ايران اظهار اميدواري 
كرد، اجراي اين طرح كه در راستاي حمايت از كشاورزان و به منظور 
جهش توليد اين محصول راهبردي در كشور است در سال هاي آينده 

توسعه يابد.

قري�ب ب�ه 16 م�اه از ش�روع بح�ران در ب�ازار 
س�رمايه مي گ�ذرد؛ بحران�ي ك�ه پس از رش�د 
بي س�ابقه بازار س�رمايه با دع�وت دولتمردان 
قبل�ی از مردم براي حض�ور در بازار س�رمايه به 
وقوع پيوست. بررس�ي ها نش�ان مي دهد بازار 
س�رمايه در اين مدت با خروج 115 هزار ميليارد 
تومان نقدينگ�ي مواجه ش�ده و س�هامداراني 
كه بعض�ي از آنها تا ۷۰ درصد س�رمايه خود را از 
دس�ت داده اند، در حال خروج از بازار هس�تند. 
بازار سرمايه يكي از راه هاي توسعه اقتصادي كشور 
است، فارغ از اينكه رشد بورس در سال ۹۹ - ۹۸ براي 
جبران عقب افتادگي و كاهش ارزش ريالي سهام بود 
يا عملكرد شركت ها، درگير شدن بخش عمده اي از 
كشور در بازار سرمايه مشكلاتي را به همراه د اشت 

كه باعث نا اميدي سرمايه گذاران خرد شد. 
بازار سرمايه تا پيش از اين، يك بازار محلي به شمار 
مي رفت و فعالان خاص خود را داش��ت ، هر چند در 
نيمه دوم دولت دوازدهم سازمان بورس براي كساني 
كه به تازگي وارد بورس شده بودند، محدوديت هايي 
وضع كرد، اما دولت به  دليل فشار موجود قوانين را 
ناديده گرفت و مردم بدون آموزش وارد بازار سرمايه 
شدند و پس از آن تب تند بورس فروكش كرد. از آن 
تاريخ ۱۸ ماه مي گذرد، اكنون به جايي رس��يده كه 

قيمت سهام شركت ها به اصطلاح دچار چروكيدگي 
شده است، به طوري كه قيمت اكثر سهام شركت های 
حاضر در بازار سرمايه به قبل سال ۹۸ برگشته است، 
اين در حالي است كه حتي با كاهش ارزش ريال هم 
كه سنجيده ش��ود، اين افت هاي بازار موجب زيان 

سهامداران شده است. 
طبيعي است در چنين ش��رايطي با حمايت نكردن 
دولت از ب��ورس، س��هامداران عطاي ب��ورس را به 
لقايش بخش��يدند، در اين حالت با افزايش فش��ار 
عرضه، كاهش شديد قيمت ها را شاهد هستيم. در 
چنين شرايطي اخبار خوبي از بازار سرمايه به گوش 
نمي رسد و اختلاف بين س��از مان برنامه و بودجه و 
وزارت اقتصاد در تدوين بودجه ۱۴۰۱ و حمايت از 
بازار سرمايه خود باعث تشديد اين روند شده است كه 
به رغم وعده دولتي ها روند نزولي ادامه پيدا كرده است 

و ارزش معاملات به سطوح پايين رسيده  است. 
از سوي ديگر، خروج س��رمايه از بازار باعث كاهش 
عمق بازار خواهد شد و اين كاهش تلاطم هاي زيادي 
را به همراه خواهد داش��ت، اولي��ن پيامد منفي كه 
اين كاهش ارزش س��هام ها به دنبال خواهد داشت، 
نفع سوداگران است و دوم اينكه با خروج نقدينگي 
حجم معاملات كاهش و رونق بازار هم كاهش پيدا 
مي كند و اين امر منجر به خشكسالي در بازار سرمايه 

خواهد شد. همچنين عدم صحيح كنترل منابع مالي 
باعث شده دچار خشكسالي در بازار سرمايه باشيم و 
كاهش نقدينگي تأمين مالي شركت ها باعث افزايش 
اقدامات سوداگرانه و دستكاري قيمت ها شده است 
كه در نهايت تبعا ت ناشي از آن باعث خروج و كوچك 
شدن ارزش سرمايه و سهام شركت هاي دولتي كه 

همان اموال عمومي و بيت المال است، خواهد شد. 
   ب�رآورد خ�روج 115 هزار ميلي�ارد تومان 

نقدينگي از بازار سرمايه
به گزارش فارس، بازار س��رمايه در ماه هاي گذشته 
با مش��كل جدي خروج پول مواجه ش��ده و از نيمه 
مردادماه سال ۹۹ كه بازار س��رمايه در روزهاي اوج 
خود در ش��اخص ۲ ميليون و ۷۵ هزار واحدي قرار 
داش��ت، تاكنون خالص ورود پول به بازار س��رمايه 
منفي بوده است. يكي از مهم ترين نكاتي كه در ۱۶ ماه 
گذش��ته مورد توجه جدي كارشناسان قرار گرفته، 
خروج پول از بازار سرمايه  اس��ت. اين ميزان خروج 
پول طي روزها، هفته ها و ماه هاي گذشته به حدي 
زياد بوده است كه برخي كارشناسان خروج ۱۲ هزار 

ميليارد تومان پول را تخمين زده اند. 
   روند ورود پول سهامداران 

چگونه بوده  است؟
از سال ۹۷ بازار سرمايه در اغلب روزها شاهد ورود 

پول حقيقي به بورس بوده اس��ت. اين مس��ئله را 
مي توان در افزايش روند معاملات و معاملات خرد 

ملاحظه كرد. 
خالص ورود پول حقيقي به بازار اواسط مردادماه 
سال گذشته به ۱۱۸ هزار ميليارد تومان رسيد. در 
اين برهه و با ورود بازار س��رمايه به دوره سقوط تا 
شاخص يك ميليون و ۱۰۰ هزار واحدي، خالص 
ورود پول حقيقي به بورس ني��ز روند معكوس به 

خود گرفت. 
تا پايان آبان ماه س��ال جاري اين روند خروج پول از 
بازار سرمايه به يك روند غالب در بازار سرمايه تبديل 
شده است. كاهش اعتماد به برنامه هاي سازمان بورس 
و دولت درباره بازار سرمايه يكي از اصلي ترين دلايل 

اين روند معكوس در ورود پول به بورس  است. 
   خروج 11 هزار ميليارد تومان پول طي آبان 

و آذر 14۰۰ از بورس
بررسي ها نش��ان مي دهد طي ماه هاي آبان و آذر 
سال جاري حدود ۱۱ هزار و ۲۰۰ ميليارد تومان 
پول از بازار س��رمايه خارج شده است. از مرداد ماه 
سال گذش��ته تاكنون اين عدد حدود ۱۱۵ هزار 
ميليارد تومان  است. خالص ورود پول به بورس در 
روزهاي اوج بازار در سال گذشته ۱۱۸ هزار ميليارد 
تومان بود. اين مسئله نشان مي دهد در يك سال و 
نيم گذشته بازار سرمايه دائم در حال خروج پول و 
خارج شدن سرمايه گذاران خرد از بورس بوده است. 
در صورتي كه روندهاي موج��ود در بورس تغيير 
نكند، بازار بايد خود را براي يك دوره ركود عميق تر 
آماده كند. در ۳۹ روزي كه بازار سرمايه در آبان و 
آذرماه س��ال جاري فعال بوده، تنها پنج روز تالار 
شيشه اي ش��اهد ورود پول بوده است. اين مسئله 
مي تواند در آينده نزديك به يك بحران جدي براي 

بورس تبديل شود. 
در س��ه ماه گذش��ته به وضوح ديده شده است كه 
دولت هيچ مدل دخالتي در بورس نداشته اس��ت. 
در آبان و آذر ماه س��ال جاري نيز روند خروج پول 
تا حدودي شدت گرفته است. طي سه هفته اخير 
و در ۱۵ روز كاري بازار سرمايه شاهد خروج پول از 
بورس بوده ايم. در صورتي كه اين روند اصلاح نشود 
و ش��اخص كل بورس نيز دائم در حال شكس��تن 
حمايت هاي خود باشد، مي توان گفت بازار سرمايه 
وارد فاز اصلاح زماني بلندمدت ش��ده و در همين 

اعداد از شاخص نوسان خواهد كرد. 
مشكل فعلي تالار شيش��ه اي پس از كاهش شديد 
اعتماد، كمب��ود نقدينگ��ي و ترس س��هامداران و 
سرمايه گذاران از ورود پول هاي خود به بورس است. 
با كاهش ش��ديد تقاضا در هفته ه��اي اخير، قدرت 
فروشندگان به شدت افزايش پيدا كرده و تابلوي بازار 

سرمايه در اين مدت قرمزپوش بوده است.

فلزي ها و غيرفلزي ها بورس را سبز كردند
ش�اخص كل ب�ورس اوراق به�ادار ته�ران در اولي�ن روز 
هفت�ه ب�ا رش�د يك درص�دي ب�ه كار خ�ود پاي�ان داد. 
به گزارش پارس��ينه، بورس تهران در آخرين ش��نبه پاييزي، با رشد 
۱۲ هزار و ۳۳ واحد دوباره به كانال ۱/۳ميليون واحدي بازگش��ت و در 
نقطه يك ميليون و ۳۰۵ هزار واحد متوقف ش��د. اين ش��اخص در روز 
۲۷ آذرماه ۱۴۰۰ رشد  حدود يك درصدي داشت، در حالي كه شاخص 
كل هم وزن كه به نوعي نمايانگر حركت كلي سهام بازار است،۰/۷درصد 
رشد كرده و با جهش ۲هزارو۴۷۰ واحدي در جايگاه ۳۴۶ هزار واحدي 
متوقف ش��د. در اين روز نماد هاي معاملاتي شپديس، پارسان، كگل، 
خودرو و فملي و فولاد بيش��ترين تأثير را در مثبت س��ازي ش��اخص 
داشتند. در حالي كه شفن، تيپيكو و پارس نماد هاي تأثيرگذار منفي 

در بازار ديروز بودند. 
در بخش شاخص هاي منتخب صنعتي نيز كاني هاي غير فلزي و گروه 
فلزات اساسي با ۲/۵درصد رشد، پرچمدار صعود ديروز بورس بودند. 
ارزش معاملات ديروز بالغ بر ۳ هزار ميلي��ارد تومان بود. همچنين در 
جريان معاملات ديروز بازار سهام حدود ۲۱۶ نماد در بازده مثبت و ۱۱۶ 
نماد در بازده منفي معامله ش��دند. آيفكس نيز هم سو با شاخص كل 
بورس تهران ديروز در روند صعودي قرار گرفت و با ۱۵ واحد رش��د در 
رقم ۱۸ هزار و ۵۸۶ واحدي ايستاد. نماد هاي معاملاتي شگويا، فرابورس 
و آريا بيش��ترين تأثيرگذاري مثبت را در ش��اخص ديروز داشتند، اما 
غصينو و دماوند در جهت مقابل سعي بر تأثيرگذاري منفي در شاخص 

كل فرابورس داشتند. 
........................................................................................................................

افزایش قيمت برنج ایراني
مش�اهدات ميدان�ي حاك�ي از آن اس�ت ك�ه قيم�ت برن�ج 
در س�طح مغازه ه�ا ب�ه ۷۰ ه�زار توم�ان ه�م رس�يده اس�ت. 
به گزارش ايسنا، بر اساس مشاهدات ميداني از مغازه هاي سطح شهر 
تهران، قيمت هر كيلو برنج هاشمي ۵۵ تا ۶۵ هزار تومان، برنج صدري 
۶۰ هزار تومان، دم س��ياه صدري حدود ۷۰ هزار تومان، طارم محلي 
كشت دوم ۷۰ هزار تومان، شيرودي ۴۴ هزار تومان، شيرودي دودي 
حدود ۵۰ هزار تومان، طارم محلي اس��فنديار ۵۶ ه��زار تومان، فجر 
گرگان حدود ۴۶هزار تومان و هاش��مي دودي ۴۰ هزار تومان است. 
برنج خارجي نيز در برندهاي مختلف در بازار به طور متوسط با قيمت 
۳۵هزار تومان عرضه مي شود. قيمت هاي ذكر ش��ده حدودي بوده و 
ممكن است در برخي مناطق بيش��تر يا كمتر باشد. در ميادين ميوه و 
تره بار نيز هر كيلو برنج دم سياه، طارم، هاشمي ۴۹هزار و ۵۰۰ تومان و 
انواع برنج خارجي تنظيم بازاري نيز از ۱۲هزار و۵۰۰ تومان تا ۲۰ هزار 

و ۵۰۰ تومان قيمت دارد. 
........................................................................................................................

 آمادگي ميادین ميوه و تره بار 
براي پاسخگویي به تقاضاي شب یلدا

هر سال در آستانه ايام خاص مانند شب يلدا و اعياد مختلف وزارت 
جهاد، سازمان ميادين ش�هرداري و حتي اس�تانداري از فراوانی 
ميوه و تأمي�ن بازار خبر مي دهن�د. اما در زمان مق�رر قيمت ها به 
يكباره افزايش مي يابد. امسال نيز از يك هفته مانده به شب يلدا 
تمام مسئولين از فراواني ميوه و تأمين آن سخن گفتند. اما در روز 
سه شنبه ۳۰ آذر بازار به يكباره با افزايش قيمت ها مواجه خواهد شد. 
بنا به اعلام پايگاه اطلاع رساني استانداري تهران، معاون اقتصادي 
اس��تاندار تهران از آمادگي ميادين ميوه و تره بار براي پاسخگويي 
به تقاضاي ش��ب يلداي مردم تهران خبر داد و گفت: با برنامه ريزي 
صورت گرفته س��طح بازار مملو از گوشت، ميوه و س��اير مايحتاج 

ضروري مردم است. 
حش��مت الله عس��گري با بيان اينكه تلاش ش��د در دو هفته اخير 
افزايش��ي در قيمت ها نداش��ته باش��يم تأكيد كرد: خوش��بختانه 
موجودي مرغ و تخم مرغ به حدي ش��ده كه اكن��ون مرغ پايين تر 
از قيمت مصوب در حال عرضه اس��ت، چنانچه قيمت مصوب مرغ 
۳۱ هزار تومان اس��ت در حالي ك��ه مرغ حدود ۳ ت��ا ۴ هزار تومان 
پايين تر در حال عرضه مي باش��د. معاون اقتصادي استاندار تهران 
خاطرنشان كرد: تمام ميادين ميوه و تره بار نيز آمادگي پاسخگويي 

به تقاضاي شب يلداي مردم تهران را دارند.

  گزارش   یک

محمد  مهد ی صافی  |   جوان


